
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta del  9 LUGLIO 2007  N° 2 
 

 
OGGETTO:  MODIFICA DELL’ART. 15 DEL REGOLAMENTO GENERALE DI 

ORGANIZZAZIONE  DEGLI UFFICI E  DEI SERVIZI 

 

 

 L’anno duemilasette il giorno nove   del  mese  di luglio alle  ore  13,10 e seguenti 

nella sede municipale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale 

sotto la Presidenza del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:    

 

      1.    Sig.  LUCIO          CIERI 

      2.    Sig.  MARIO            PAOLUCCI 

3. Sig.  GIUSEPPE      GRANATA 

4. Sig.   GIULIO          NAPOLEONE 

5. Sig.   LEO               CASTIGLIONE 

       

                      Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 

97, comma 4,       lettera a) del. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. 

Angelo GIALLORETO.  

               Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 VISTO  l’art. 15 del vigente Regolamento Generale di Organizzazione degli Uffici e 

dei Servizi, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 7.1.1999 e successive 

modificazioni, avente per oggetto l’Ufficio di diretta collaborazione con il Sindaco e con la 

Giunta Comunale; 

 

 RITENUTO di modificare il citato articolo, atteso che le modalità ivi previste 

risultano limitative e non rispecchianti lo spirito stesso della norma, nonché maggiormente 

gravose dal punto di vista economico per l’Ente;  

 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente del 1°  Settore – Affari Generali ed 

Istituzionali - espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs del 18.08.2000, 

n. 267, come risulta dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione; 
 

A voti unanimi; 
 

 

D E L I B E R A 
 

 

1- Modificare come segue l’art. 15 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e 

dei Servizi : 

a) Il comma 3 viene abrogato; 

b) Il comma 4 viene così riformulato:  

- “I collaboratori avranno quale trattamento economico quello corrispondente 

alla Categoria   C  (Posizione economica C5) del vigente C.C.N.L. del 

personale degli Enti Locali”. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 

comma, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


